[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　28年　8月
薬剤師　各位
薬学部学生　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盛岡薬剤師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　西野　豊

　いわて国体　本大会におけるアンチ・ドーピングブースへの参加について
　　　　　　　　　　　　　（第2次募集）

　平素は本会会務に対し格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、10月に県内各市町村を会場として「希望郷いわて国体」が開催されます。当会では、「薬剤師にしかできない支援活動」を実施し、成功の一助になりたいと考え、取り組みを進めております。
　国体先催県の取り組みとして、「アンチ・ドーピングブース」の設置があります。これは、競技会場にブースを設置して、アンチ・ドーピング教育啓発活動及び薬剤師のＰＲを行うというものです。
　当会では、本大会に先立ち冬季大会においてブースを設置し、皆様のご協力により啓発活動、薬剤師のＰＲを行うことができました。
　つきましては、一緒に活動いただける方を募集いたしますので、別紙【参加申込書】に必要事項を記入の上、８月１７日（水）までにＦＡＸで（０１９－６５１－０７０３）盛岡薬剤師会事務局までお申し込み下さいますようお願い申し上げます。
　本大会前に研修会を開催したいと考えておりますので、研修会への出席も合わせてお願い致します。
　盛岡地域に限らず、他地域のボランティアも歓迎いたします。

記

　　　　競技　　　　　　　　　　サッカー（成年男子・成年女子）　・体操
　　　　ブースボランティア募集日　　１０月３日（月）～１０月５日（水）
　　　　会場　　　　　　　　岩手県営運動公園・いわぎんスタジアム・盛岡タカヤアリーナ

　○活動内容　：来場される選手・関係者・市民等に対する薬剤師ＰＲ及びアンチ・ドーピング
　　　　　　　　教育啓発活動
　○参加対象者：薬剤師（スポーツファーマシストの資格の有無は問いません）
　○その他　　：あくまで「ボランティア参加」となりますので交通費等の支給は
　　　　　　　　ありません。公共交通機関のご利用お願いします。
　○申込み締切：８月１７日（水）必着

盛岡薬剤師会事務局（盛岡市馬場町3-12）行き
ＦＡＸ　　０１９－６５1－０７０３
または　Ｅメール　moriyaku@bz01.plala.or.jp

いわて国体　本大会における
アンチ･ドーピングブース　ボランティアスタッフ
【参加申込書】
	お名前
	ＳＰの方はチェックを入れて下さい
□ＳＰ

	勤務先

	連絡先TEL

	メールアドレス
	（資料をメールで送信するのでアルファベットや数字がわかるように記載願います）

参加を希望する日に○印をつけてください。
	10月3日（月）午前

	10月3日（月）午後

	10月4日（火）午前

	10月4日（火）午後

	10月5日（水）午前

	10月5日（水）午後

【　申込み締切　：８月１７日(水)　】
· ブース設置時間は、曜日・競技によって異なります。（まだ確定ではありません）
· 薬剤師であれば、スポーツファーマシスト（SP）の資格の有無に関わらず大歓迎です。
· SP（今期取得予定者を含む）にとっては、資格を活かす好機ですので参加を検討ください。
· 集合時間・会場等の詳細につきましては、参加者確定後に連絡いたします。
· この件に関する、ご質問等がございましたら、盛岡薬剤師会下記担当まで連絡下さい。
　阿部　tsukachan0515@yahoo.co.jp     川目　seiko_kawame01@vitalnet.co.jp